O repasse do recurso, de nível municipal, será realizado em 12 (doze) 

parcelas mensais, até o 15 2  (décimo quinto) dia útil de cada mês, em conta específica, aberta 

pela entidade em banco oficial no Município de Coronel Vivida. 

Parágrafo segundo: Valor total estimado R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais), divididos 

em 12 (doze) parcelas mensais, iguais e sucessivas de R$ 2.000,00 (dois mil reais) cada, 

conforme Lei n 2  3.204 de 02 de dezembro de 2022, com recursos municipais. 

Parágrafo terceiro: Os valores serão repassados mediante transferência eletrônica, sujeita à

[...]

Dos valores previstos: 
5.1. O repasse do recurso, será realizado em 12 (doze) parcelas mensais, até o 15 (décimo 

quinto) dia útil de cada mês, em conta específica, aberta pela entidade em banco oficial no 

Município de Coronel Vivida. 

5.2. Valor total estimado R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais), divididos em 12 (doze) 

parcelas mensais, iguais e sucessivas de R$ 2.000,00 (dois mil reais) cada, conforme Lei n 2  
3.204 de 02 de dezembro de 2022, com recursos municipais. 

5.3. Os valores serão repassados mediante transferência eletrônica, sujeita à identificação

[...]

)Virculado ao Pregão Eletrônico n° 04012023) 
CONTRATANTE Mun cicio de Renascença 
CONTRATADA At tde Arrbientat LIda 
OBJETO: Contratação de empresa para execução da coleta, transporte, 
tratamento e destinação final ccx residuos dos serviços de saúde. 
VALOR TOTAL: R$ 34.116,00 (trinta e quatro mil cento e dezesseis re-
ais;. 
PRAZO DE VIGÊNCIA. 12 (doze) meses. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO. 01 de agosto de 2023. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná. 

Renascença, 01 de agosto de 2023. 
IDALIR JOÃO ZANELLA 

Pefe to Municipal 

ERRATA 
No Extrato para Publicação da Inexigibilidace de Licitação n°014/2023,

[...]

OBJETO' TERMO DE PARCERIA ENTRE A UNIÃO DOS DIRIGENTES 
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO - UNDIME/PR E O MUNICIPIO DE PÉ-
ROLA D'OESTE, ESTADO DO PARANÁ, VISANDO O DESENVOLVI-
MENTO DE ATIVIDADES EM DEFESA DE POLÍTICAS, PROGRAMAS 
E AÇÕES EM FAVOR DOS INTERESSES DO MUNIC(PIO. 
VALOR TOTAL ANUAL: R$ 845,00 (oitocentos e quarenta e cinco reais). 
VIGÊNCIA: de 0110812023 a 3110712024. 
DOTAÇÃO: 
FONTE 	IDOTAÇÃO 
1103 	7005- SECRETARIA DEEDUCAÇÃO 
1103 	7001 -  DEPARTAMENTO DE SERVIÇO FUNDAMENTAL. 	1 
0103 	12,36110.2.27 - Raoirai'zaçdo do Ensino Fuodaol,e,'tOi 	 ] 
1103 	3390,39OO-l103-cevas Se"o ,xosda narc,,los - Pessoa